1/1

 平成 22 年 4 月 30 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表取締役 社長 山 本   晃

(コード番号：８６９２ 東証・大証 第 1部)

問合せ先 企 画 総 務 部 長 金 子 文 郎

(電 話 番 号：０ ３ － ３ ６ ６ ６ － ９ ３ ７ ８)

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 4 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 22 年 5 月 1日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

監査室長 佐々木一夫 コンプライアンス部次長

人事部付部長、日本クリア
リングサービス㈱出向（同
社業務監査室長）

戸村  洋 監査室長

以 上